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                                                                                      Piaski, dn. 27 marca 2023 r. 

 

WYJAŚNIENIA 

treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.  j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia dot. Postepowania prowadzonego 

w trybie podstawowym pn. Budowa zaplecza szatniowego przy stadionie sportowym w 

Wierzchowiskach Drugich 

Pytanie 1: 

Z racji podniesionego poziomu wód gruntowych oraz mocno nasiąkniętych warstw wierzchnich gruntu 

rozpoczęcie prac bezpośrednio po udzieleniu zamówienia może być niemożliwe. Czy w takim 

przypadku Zamawiający wydłuży termin o czas potrzebny na osuszenie się terenu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zakończenia inwestycji zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ, w związku z 

rozliczaniem dofinansowania z Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza podniesienie poziomu posadowienia budynku poprzez wykonanie nasypu 

zamiast przeprojektowania sposobu posadowienia budynku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  podtrzymuje założenia projektu. 

 

Pytanie 3: 

Czy w razie konieczności przeprojektowania posadowienia czas realizacji zamówienia zostanie 

wydłużony o okres potrzebny na wykonanie projektu? 

 
Zamawiający  podtrzymuje założenia projektu, dlatego też nie ma podstaw do wydłużenia czasu 

realizacji inwestycji. 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część SWZ i wiąże 

Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. 

 

 

 

Odpowiedź: 


